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Adi Prasetyo

From: Ridwan Undru

Sent: 04 October 2022 22:31

To: Adi Prasetyo; Apriyadi

Cc: Sumardi; Yenni Yohanes; Rahmanto Sutejo

Subject: RE: Confirmation Training 6015B 17-20 Oct 2022

Dear Mas @Adi Prasetyo, 
Untuk sesi dibawah confirmed, mohon bantuan di fasilitasi sesi ini. Silahkan dipersiapkan segala sesuatunya. Sementara untuk komunikasi intense bisa via Mas Apri. 
 
Dear Mas @Apriyadi, 
Mohon bantuan dan informasi: 

1. Account charge yg akan digunakan di TCAR Mas Adi. 
2. Akomodasi + daily transport instructor. 
3. Arrangement sesi praktek (availability unit, transport pp, tools, APD, izin ke lokasi) 
4. PIC di TU Samarinda 

Btw, Mas Apri juga join di sesi ini ya… 
 
Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Development Department 
  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Apriyadi <A.Apriyadi@trakindo.co.id>  

Sent: 04 October 2022 19:11 

To: Apriyadi <A.Apriyadi@trakindo.co.id>; Marsuki <marsuki@trakindo.co.id>; Wisnu Mahadi <Wisnu.Mahadi@trakindo.co.id>; Sukardi <S.Sukardi@trakindo.co.id>; Abdul 

Kasir <Abdul.Kasir@trakindo.co.id>; Hendra Prasetya <Hendra.Prasetya@trakindo.co.id>; Mochtar Adi Wijaya <Mochtar.A.Wijaya@trakindo.co.id>; Edy Suyanto 

<Edy.Suyanto@trakindo.co.id>; Abi Arwoto <Abi.Arwoto@trakindo.co.id>; Irwan Nur Hermansyah <Irwan.N.Hermansyah@trakindo.co.id>; Anwar 

<A.Anwar@trakindo.co.id> 

Cc: Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Rudolf Rambli <rudolf.rambli@trakindo.co.id>; M Rully Afandi <m.afandi@trakindo.co.id>; Teguh Priatno 

<teguh.priatno@trakindo.co.id>; Teguh Dwi Hartono <teguh.hartono@trakindo.co.id>; Teguh Dwi Hartono <teguh.hartono@trakindo.co.id>; Feriyansyah 

<F.Feriyansyah@trakindo.co.id>; Suparno <S.Suparno@trakindo.co.id>; Suparno <S.Suparno@trakindo.co.id>; Abdul Muis <abdul.muis@trakindo.co.id>; Abdul Muis 

<abdul.muis@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Ridwan Undru 

<ridwan.undru@trakindo.co.id>; Adi Prasetyo <A.Prasetyo@trakindo.co.id>; Rahmanto Sutejo <rahmanto.sutejo@trakindo.co.id>; Yusvira Mutia Dewi 

<yusvira.dewi@trakindo.co.id>; Jimmy Simamora <jimmy.simamora@trakindo.co.id>; Teguh Priatno <teguh.priatno@trakindo.co.id>; Harry Gogo 

<harry.gogo@trakindo.co.id>; Alvin Nurkholis <alvin.nurkholis@trakindo.co.id>; Fahd Riyal Pris <fahd.pris@trakindo.co.id>; Marhamah Ernawati 

<marhamah.ernawati@trakindo.co.id>; Dwi Hernandariyanto <dwi.hernandaryanto@trakindo.co.id>; M. Rahman <m.rahman@trakindo.co.id>; Dadang Sudarsono 

<dadang.sudarsono@trakindo.co.id>; Imam Sudrajat <imam.sudrajat@trakindo.co.id>; Adi Nugroho <adi.nugroho@trakindo.co.id>; Bambang Murdianto 

<bambang.murdianto@trakindo.co.id>; I Ketut Winata <i.winata@trakindo.co.id>; Sukram <sukram@trakindo.co.id>; Deddy Dwiyono <deddy.dwiyono@trakindo.co.id>; 

Krisna Wijaya Kusuma <krisna.kusuma@trakindo.co.id>; Heru Winanto <hwinanto@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id> 

Subject: Confirmation Training 6015B 17-20 Oct 2022 

Importance: High 

 

Dear All, 
Berikut schedule training, silahkan melakukan konfirmasi dibawah 

Title Training     : 6015B Product Service Training 

Tanggal              : 17-20 October 2022 

Lokasi                : STC Samarinda              
Batch                 : 1                   
Instructor          : Rahmanto/Adi Prasetyo 

  
Konfirmasi silahkan dilakukan melalui LMS masing-masing selambat-lambatnya tanggal 05 October 2022 

Jika mengalami kendala dengan LMS pada saat melakukan konfirmasi, 
Silahkan disampaikan melalui email ini tanpa reply to all. 
  

Berikut adalah daftar nama peserta yang belum melakukan konfirmasinya di LMS, 

No Division Branch SN Name Position LMS Confirmation 

1 NORTHERN KAL Balikpapan 24840 Apriyadi Instructor   
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2 NORTHERN KAL Tanjung Redep 12245 Marsuki Senior Technician  

3 NORTHERN KAL LATI 13354 Wisnu Mahadi Senior Technician   

4 NORTHERN KAL LATI 6265 Sukardi Senior Technician   

5 SOUTHREN KAL Rantau 31306 Abdul Kasir Technician   

6 SOUTHREN KAL Rantau 18677 Hendra Prastyo Senior Technician   

7 SOUTHREN KAL Rantau 20934 Mochtar Adi Wijaya Senior Technician   

8 NORTHERN KAL Samarinda Site 21647 Edy Suyanto Senior Technician   

9 NORTHERN KAL Samarinda Site 15463 Abi Arwoto Senior Technician   

10 NORTHERN KAL Samarinda Site 24693 Irwan Nur Hermansyah Technician   

11 NORTHERN KAL Samarinda Site 11548 Anwar Senior Technician   

        

       

  

Mohon untuk memperhatikan note dibawah ini pada saat melakukan confirmation melalui LMS 

  

1. Klik tombol “Confirm” di LMS untuk memberikan konfirmasi keikutsertaan training 

2. Klik tombol “Reschedule” di LMS jika memerlukan penjadwalan ulang pelaksanaan training 

3. Klik tombol “Cancel” di LMS untuk membatalkan kepesertaan training (budget akan hangus) 
4. Tidak memberikan respon di LMS akan menggugurkan kepesertaan training (budget akan hangus) 

  
Berikut ini adalah link video job aid dalam melakukan action pada My Training Task di LMS (Confirm, Cancel, Reschedule) 
  
Melakukan konfirmasi Training: 
https://web.microsoftstream.com/video/631288b5-ae2a-4102-9328-6a5f02bb7596 

  
Melakukan cancelation Training: 
https://web.microsoftstream.com/video/691d1b85-a6db-4d6a-85c8-00721e5b77e5 

  
Melakukan reschedule Training: 
https://web.microsoftstream.com/video/54347164-e0c9-4f88-9dff-1a6c8f56602a 

 

 

Best Regards, 

 
Apriyadi 
Learning & Development Department 
 
PT Trakindo Utama 
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Satellite Training Center - Balikpapan 
Jl. Jend. Sudirman No. 848 Balikpapan 76114, Kalimantan Timur - Indonesia 
Tel. +62 542 762 810 (Ext. 4219)  •  Mobile: +62 811 5938 578 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 


